Direccién Departamental de Educacién de Suchitepéquez
Directonio de empleados y servidores publicos

Jasson
7872/0350 / 7872-
Alemao o .
y Despacho 9323 Ext. 102 5414-|jzuniga@mineduc.gob.gt
Zuiiga De
6409
Paz
Elba Marina 7872/0350 / 7872- \ .
, Auditoria Interna / / mdominguez@mineduc.gob.gt
Dominguez 9323
Carmen
Lucrecia Unidad de 7872-0350/ 7871- .
, ., ccalderon@®mineduc.gob.gt
Lépez Educacion Escolar |8710 Ext. 115
Calderén
Mildred
Griselda Seccion de 7872-0350/ 7871- mhidalgo®mineduc.gob.gt
Hidalgo |Entrega Educativa [8710 Ext. 115 & =
Mazariegos
Karla Mariela Seccion Ent 7872-0350/ 7871
. eccion Entrega - - )
kmh d duc.gob.gt
Herna.ndez Educativa 8710 Ext. 115 mhernandez@mineduc.gob.g
Aguilar
Justo Romilio Unidad de 7872-0350/ 7871-

jsop@mineduc.gob.gt

Sop Pastor | Educacion Escolar |8710 Ext. 115
Mayra .
Lucrecia Say Unlﬂad de 78720350/ 7871- msay@mineduc.gob.gt
Educacién Escolar {8710 Ext. 115
de Leén
Gerson
Eleazar Unidad de 7872-0350/ 7871- .
Veldsquez |Educacion Escolar [8710 Ext. 115 Bvelasquez@ mineduc,gob.gt
Vasquez
Janette 7872-0350 / 7871-
Emperatriz | Educacién Escolar jortiz@mineduc.gob.gt

Ortiz Tzian

8710 Ext. 115




Victoria
Lorena
Conde

Moraga

Seccién de
Entrega Educativa

7872-0350 / 7871~
8710 Ext. 115

vmoraga@mineduc.gob.gt

Glody Sucely
Osorio

Coordinacion de
Educacion
Extraescolar

7872-0350/ 7871-
8710 Ext. 106

gosorio@mineduc.gob.gt

Teodoro
Antonio
Leverman

Educacion
Extraescolar

7872-0350/ 7871-
8710 Ext. 106

tleverman@mineduc.gob.gt

Rudy
Rolando
Gomez Lépez

Unidad de
Educacion Escolar

7872-0350/ 7871-
8710 Ext. 115

rgemez@mineduc.gob.gt

Deymi
. , Educacio 7872-0350 / 7871- .
Fabiola Pérez Y c_'on / dfperez@mineduc.gob.gt
) Especial 8710
Ortiz
Carmen
Dinorah Educacidn 7872-0350 / 7871- N )
. . cmejicanos@mineduc.gob.gt
Mejicanos Especial 8710
Bonilla
Maria
Geraldina Educacion 7872-0350 / 7871-
Lara Especial 8710
Caballero No tiene
Nery
Victorina Educacion 7872-0350 / 7871-
Rosales Especial 8710
Calderon nrosalesc@mineduc.gob.gt
Milgyam Seccid
Alejandrina ecclon — 13872.0350 / 7871-
. Aseguramiento de
Santisteban . 8710
la Calidad
Montufar msantisteban@mineduc.gt
Luisa Eugenia i6
8 SeCCion |00 0350/ 7871-
Coronado |Aseguramiento de 8710
i la Calidad
Martinez lecoronado@ mineduc.gob.gt
. . idad d
Heidy Rocio | Unidadde 1. 0350/ 7871-
) . | Acreditamientoy
Farfan Sarti Certificaci 8710
ertiticacion hfarfan@mineduc.gob.gt
. idad
Pindaro Coro|  UMdadde 1o, 0350/ 7871-
, Acreditamiento y
Pérez . ., 8710
Certificacion

pcoro@min educ.gob.gt




Norman

Investigacion y

7872-0350 / 7871-

Boris Judrez Evaluacién 8710
Almengor Pedagégica njuarez@mineduc.gob.gt
Hugo Seccién Asi .
Haroldo e;:‘;; és'isct:"c'a 7872-0350 / 7871-
Herrarte . g glcay 8710 Ext. 106
. Direccién Escolar
Veliz hherrarte@mineduc.gob.gt
Carlos Seccién Asistenci
Enrique e;:(;: ()Slicae 78720350 / 7871-
a edaBOBICAY o710 Ext. 106
Rodriguez | Direccién Escolar
cerodriguez@mineduc.gob.gt
Ana Maria {Seccion Asistenci
Antonieta e;ce':: c'JS'iScae " |7872-0350/ 7871-
o eCaBOBICAY 10710 Ext. 106
Policarpio | Direccién Escolar

apolicarpio@mineduc.gob.gt

Justo Rufino

Coordinador

Garcia Técnico de 7872-0350/ 7871-
G , Educacion 8710 Ext. 103
uzman . . . ,
Fisica jrgarcia@mineduc.gob.gt
Maria del Unidad d
Carmen Or?e‘n:ad:n 7872-0350 / 7871-
Galindo L. 8710 Ext. 103
. Metodolégica
Eguizabal megalindo@ mineduc.gob.gt
Rosly Sulema to.
DZ Ledn Adei:izt:ativo 7872:0350/ 7871-
) L 8710 Ext. 116
Cardenas Financiero '
rdeleon@mineduc.gob.gt
Claudia Deot
. epto.
Marisol | dmim‘s’traﬁvo 7872-0350 / 7871-
Hernandez . ) 8710 Ext. 116
) Financiero
Pérez cmhernandez@mineduc.gob.gt
Luzvin
Emperatriz Seccién Financiera 7872-0350/ 7871-
Leodn 8710 Ext. 107
Chapetén ideleon@mineduc.gob.gt
Demetrio
. I X 7872-0350 / 7871-
Gonzélez |Seccidn Financiera

Carrillo (021)

8710 Ext. 107

dgonzalezc@mineduc.gob.gt

Gustavo Unidad de Andlisis{7872-0350 / 7871
Adolfode | =, imental |8710 Ext, 107 _
Ledn Mejia gadeleon@mineduc.gob.gt
Mariela
Emperatriz {Unidad de Andlisis|7872-0350 / 7871-
de Ledn Documental }8710 Ext. 107
Viilatoro medeleon@mineduc.gob.gt




Unidad de

Alberto José Registroy 7872-0350 / 7871-
Aguilar Lepe Seguimiento  |8710 Ext. 107
Presupuestario aaguilar@mineduc.gob.gt
Ofelia de )
Jestis Donis Unidad de 7872-0350/ 7871-
. Operacién de Caja|8710 Ext. 107 . .
Montufar odonis@mineduc.gob.gt
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Cobon Lastor

Adquisiciones

8710 Ext. 112

Edna Magali Unidad de 7872-0350/ 7871-
Ajche Elias |Operacion de Caja|8710 Ext. 107 . .
J P ! eajche@mineduc.gob.gt
Jaime
Eduardo Unidad de 7872-0350 / 7871-
Lépez inventario 8710 Ext. 107
Figueroa jelopezf@mineduc.gob.gt
Elsy Catalina »
Valenzuela Seccién 7872-0350 / 7871-
Mirand Administrativa [8710 Ext. 112
iranda .
evalenzuela@mineduc.gob.gt
Sandra
Verdnica Seccion 7872-0350 / 7871-
Morales Administrativa |8710 Ext. 112
Gonzalez svmorales@mneduc.gob.gt
Glend idad d
v 3 8710 Ext. 112
Ramos Pablico gramos@mneduc.gob.gt
Dora Orfelina i
Madrigales ;Zf;g: :I 7872-0350/ 7871-
6 - 8710 Ext. 112
Méndez Publico . )
dmadrigales@mineduc.gob.gt
Karla Janeth i
- Unidadde 1 o 0350/ 7871-
Arauz |bafiez Servicios
8710
de Garcia Generales
karauz@mineduc.gob.gt
Kimberly .
Yadira Ardén Unidad de 7872-0350/ 7871-
2 Adquisiciones  |8710 Ext. 112
Alvarado .
kardon@mineduc.gob.gt
Walter Unidad de 7872-0350/ 7871-

wcobon@mineduc.gob.gt

Irma Yaneth
Sénchez
Mancio

Adquisiciones

Unidad de

7872-0350 / 7871-
8710

isanchez@mineduc.gob.gt

§
g
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Nelson Israel Unidad d
: maadde 138720350/ 7871-
Rivera Servicios 8710
Yoxom Generales - .
nirivera@mineduc.gog, gt
\ Unidad d
Rony Gudiel 198t de 198720350 / 7871-
Servicios
Ventura 8710
Generales
Jorge Unidad d
o maadde 178720350/ 7871-
Filadelfo Servicios
e 8710
Donis Rios Generales
César Unidad d
. nida e
Rigoberto dad 7872-0350 / 7871-
Servicios
Delgado 8710
Generales
Medrano
Maria del Unidad d
Carmen Sr:rvaiciose 7872-0350 / 7871-
Roesch 8710
. Generales
Santizo
Joel Ceballos| ~ UMdadde | oo 0350/ 7871-
Lépez Servicios 8710
p Generales
Gilberto Unidad d
maacdce  1872-0350 / 7871-
Rafael Muy Servicios 8710
Cuyuch Generales
Oscar .
Ernesto de Unidad de 7872-0350/ 7871-
Ledn M Almacén 8710
eon Mayen
y oedeleon@mineduc.gob.gt
Ruth
Elizabeth | Seccién Recursos |7872-0350/ 7871-
Gordillo Humanos 8710 Ext. 108
Ororzco rgordilo@mineduc.gob.gt

Lesvia Cobon

Seccion Recursos

7872-0350 / 7871-

Hernandez Humanos 8710 Ext. 108 .
lcobon@mineduc.gob.gt
Mariela R Ulnidad.de
Lisette Juarez esce‘l’:i:éinm' 7872-0350 / 7871-
Luarca de L, y 8710 Ext. 108
N Contratacion de
arez
Personal mljuarez@mineduc.gob.gt
Unidad de
Lucy Esther | Reclutamient
Vi::aseca Se‘ljecck:re\n > |7872:0350/ 7871-
) MY 18710 Ext. 113
Figueroa Contratacion de
Personal

lvillaseca@mineduc.gob.gt




Unidad de

Herber Recl
tamiento,
Humberto | "o HtamIento, | o0 0350/ 7871
Selecciény
Yancor ., 8710 Ext. 113
Ri Contratacion de
ivera
Personal hyancor@mineduc.gob.gt
Evangelina R Ulnidad' de
ecluta to,
Aracely cutamIento, |07 0350/ 7871-
R Selecciony o 0 Ext. 113
i;l/n?so Contratacién de ’
ejia
) Personal ereynoso@mineduc.gob.gt
Allan Roger Umdz.u’i de
Gaitan Gestiény 7872-0350/ 7871-
. Desarrollode  |8710 Ext. 110
Zaldaiia Personal agaitan@mineduc.gob.gt
Ericka Un'd?fj de
Daniela Gestiony 7872-0350/ 7871-
Barrios Ri Desarrollode |8710 Ext. 110
arrios Rivas
Personal ebarrios@mineduc.gob.gt
Glenda Maria Un'd?fj de
Carranza Gestiony 7872-0350/ 7871~
3 Desarrollode 8710 Ext. 110
Pérez .
Personal gcarranza@mineduc.gob.gt
Maria Unidad d
Guisela mdadae 138720350/ 7871-
. Desarrollo
Barrios de o 8710
Magisterial . .
Contreras mgbarrios@mineduc.gob.gt
Lisseth 7872-0350 / 7871
Coronado | Unidad del JADO } i

8710 Ext. 109

Martinez Icoronado@mineduc.gob.gt
Carlos 7872-0350 / 7871
GF?rTanzﬁ Unidad del JADO 8710 Ext. 109
rijalva Allo .\ .
) cgrijalva@mineduc.gob.gt
Mildred 7872-0350 / 7871
V|I|agran Unidad del JADO 8710 Ext. 109 . .
Noriega mvillagran@mineduc.gob.gt
Rosa Linda Or;:;icz':gén 7872-0350 / 7871-
Cajas Ochoa 8710 Ext. 104 . )
! Escolar rcajas@ mineduc.gob.gt
Débora 7872-0350 / 7871
Dadai Santos Despacho 8710 Ext. 104 dsantosc@mineduc.gob.gt
de La Cruz
José Alberto i6
> & 8710 Ext. 104
Vésquez Escolar

jsosof @ mineduc.gob.gt




Seccion

David Diaz Organizacién 7872-0350 / 7871-
Bonilla Escolar 8710 Ext. 104 ddiaz@mineduc.gob.gt
Luz Erenia Seccié
eccion 198720350 / 7871-
Estrada Organizacién
8710 Ext. 104 .
Reynoso Escolar lestrada@mineduc.gob.gt
Maria Seccion Admén.
Margarita :i‘r:sorra‘ma;n :: 7872-0350/ 7871-
o g 5 gApoyo 8710 Ext. 104
ang Quan .
& mchang@mineduc.gob.gt
Margel Seccion Adme
Rocael eccion Admon. 156720350 / 7871-
. Programas de
Barrios Apoyo 8710 Ext. 104
Romero mrbarrios@mineduc.gob.gt
Brenda Seccid
c
Ganet o :;;::on 7872-0350 / 7871-
Briones & 8710 Ext. 104
i Escolar ) .
Gonzélez bbriones@mineduc.gob.gt
. Seccidn
Victor Hugo cOn " 17872-0350/ 7871-
) Organizacion
Guzman Sop 8710 Ext. 104 .
Escolar vguzman@mineduc.gob.gt
Ricardo
Arturo Seccién Admén.
Alvarez :soera;n :: 7872-0350/ 7871-
€ 8710 Ext. 104
Reynoso Apoyo
{021) ralvarezr@mineduc.gob.gt
Demetrio Seccion Admon.
) eccion 7872-0350 / 7871-
Gonzdlez Programas de

Carrillo (021)

Apoyo

8710 Ext. 104

dgonzalezc@mineduc.gob.gt

Vilma Aricela
Lopez Lopez
de

Seccion Admén.

Programas de

7872-0350 / 7871-
8710 Ext. 104

Maldonado Apoyo
(021) viopez@mineduc.gob.gt
José Leonel | seccién Admon.
Pelic Coxaj | Programas de 7872-0350/7871-
8710 Ext. 104
(021) Apoyo ipelico@mineduc.gob.gt
Maria José i6 6.
castafieda 52:222 n':g;n :: 7872-0350/ 7871
: 8710 Ext. 104
Santiz (021) Apoyo mcastafieda@mineduc.gob.gt
Melvin y .
Nolberto | SeccionAdmon. f ) 4350/ 7871-
Quiche | ProEMasde o0kt 108

Quejnay

Apoyo

mguiche@mineduc.gob.gt




Angela Maria

Seccidon Adman.

Concepcidn Programas de 7872-0350/ 7871-
Gonzélez De 8710 Ext. 104
Apoyo
Leon (021)
agonzalez@mneduc.gob.gt
Elder Anibal | Seccion Admén.
Quifionez ngorama;n :: 7872-0350/ 7871-
) 8710 Ext. 104
Garcia Apoyo ‘ .
equinonez@mineduc.gob.gt
Walter
Alexander i6n Adman.
Pineda S:::;gram:s de 7872-0350 / 7871-
8710 Ext. 104
Herndndez Apoyo
(021) wpineda@mineduc.gob.gt
Arsenio » )
Edmundo | SeccionAdmon. | -, 0350/ 7871-
Duarte Proirag\zs de 8710 Ext. 104
Rosales poy aeduarte@mineduc.gob.gt
Fredy » .
Orlando | SeccionAdmon. .., 0350/ 7871-
Gonzélez Pmira:'zs de le710Ext. 104
Laju poy fgonzalez@mineduc.gob.gt
Edwin ., .
Alejandro | SECCionAdmON. | ) 1350/ 7871-
Morales mes;‘;s de 18710 Ext. 104
Reyes eamorales@mineduc.gob.gt
Francisco
Unidad de 7872-0350 / 7871-
Estuardo .
. Informatica 8710 . .
Poncio Xum fponcio@mineduc.gob.gt
Victor
Alfredo Unidad de 7872-0350 / 7871-
Mendoza Informatica  |8710
Melgar vmendoza@mineduc.gob.gt
Carlos
Alberto Planificacion 7872-0350/ 7871-
Rodriguez Educativa 8710 Ext. 105
Tomads crodriguez@mineduc.gob.gt
Victoria
Alicia
Sinchez Planificacion  |7872-0350/ 7871-
Educativa 8710 Ext. 105
Barrios de
Soto vsanchez@mineduc.gob.gt
Duice ]
Rosario Det:r':r':::c‘::n 4| 78720350/ 7871-
Gordillo 8710 Ext. 105
la Demanda

Lopez

dgordillo@_ mineduc.gob.gt




Glenda

Francisca Unidad d
Morales Deterrr:lwi:aci;n de 7872-0350/ 7871-
, 8710 Ext. 105
Figueroa de la Demanda
Mayorga gmorales@mineduc.gob.gt
Maria del Unidad d
Rosario | fra"e';ruc;ra 7872-0350 / 7871-
Munoz 8710 Ext. 105
Escolar .
Maldonado mmunoz@mineduc.gob.gt
Roccio
Moreno | Unidad Desarrollo}7872-0350 / 7871-
Escudero de Institucional  }8710 Ext. 105
Alvarado )
rmoreno@mineduc.gob.gt
Maria
Olimpia idad
P Un|c-ia .. 7872-0350 / 7871-
Straube Comunicacién
. . 8710
Urizar de Social
Pereira mstraube@mineduc.gob.gt
ita Alejandra .
Perdomo Unidad de 7872-0350/ 7871~
Qui Asesoria Juridica 8710
uiroa , .
iperdomo@mineduc.gob.gt
Gilmer
Salvador Unidad de 7872-0350 / 7871-
Castillo Asesoria Juridica [8710
Sénchez gcastillo@mineduc.gob.gt
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